divinis suspendatur officiis. Datum Lateranni, decimo primo calen-

das Martii 2.

903.

DE ITEPIO DE BCLLIACO.

1 2, circa. In nomine sanctae et individuæ Trinitatis, notum sit omnibus homi-

nibus, natis atque nascituris, quod Iterius de Bulliaco dedit Deo et

Sancto Martino Saviniacensis ecclesiœ omnem terram suam et pos-

sessionem quam videbatur habere inter Ligerim et Ararim 3 ; et hoc

donum fecit in capitulo Saviniacensi, in præsentia domni Iterü abbatis

et suorum monachorum, laudantibus hoc k ipsum fuis suis, Achardo

videlicet, Hugone et Vui.11elmo. Defunctis autem Achardo 5 et Hu-

gone Hierosolimis 6 , Vuillelmus, qui remanserat ', veniens ad finem,

hoc idem donum fecit, et iterato laudavit, et coram testibus confir-

' M. anna notalitis. 	 L. add. dontun.
• L. Matt.	 • P. Arclzardo.

• In charta goy Aselgam, qua videtur

• C. Ierosolomis.

vox accuratior, legitur.	 ' P. add. riven.
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mavit Deo et Sancto Martino Saviniacensi. Hujus quoque doni sunt

testes domnus Girbaldus, qui post abbatem Iterium abbas 1 extitit,

et Girardus prior et Vuido 2 monachus, frater ejusdem Vuilleâmï;

Artaldus de Musciaco 3 , Vuillelmus de Montefalcone' , Vuillelmus

Rainerii de Casteliolo 3, Petrus de Bulliaco capellanus, et multi alii,

qui viderunt et audierunt. Et quia Stephanus de Varennis subdola

subversione hoc donum depravare et auferre supradictae ecciesia

machinatus est, in -tempore domni Pontü abbatis, qui ad jus facien-

dum et recipiendum paratus fuit, omnis conventus monachorum

Saviniaci Deo servientium, pro Stephano et hæredibus ejus, qui ter-

ram et possessionem memoratam Sancto Martino juste datam, sed

ab isto injuste ablatam, possident, proclamationezn fecit, ut Deus om-
nipotens pro tanta injuria plenam eis justitiam facere dignaretur.

904.

[UNDE SUPRA.I

Saviniacensis ecclesia ohm quemdam parrochianum habuit, Ite-

rium nomine de Bulliaco, qui moriens, cirniterium quoddam, quod

injuste possederat, et patrimonii sui quamdam partem, ejusdem abba-

tite monachis perpetuo possidendam, donavit; fui quoque ejus post

eurn morientes, proprias portiones paterna hareditatis eisdem mona-

chis 6 contulerunt. Contigit autem, post htec, ut filiam defuncti Iterii

duceret uxorem Stephanus de Varennis', qui et hominium abbati

fecerat, et fidelitatem juraverat. Is, totam hareditatem patris uxoris

sua habere cupiens, abbatiam inquietare coepit. Tandem Pontius

abbas, volens pacem habere, tres partes htreditatis sibi dimisste